

PANDEMİ DÖNEMİ STAJ İŞLEMLERİ AKIŞ ŞEMASI

BU AKIŞ ŞEMASI 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE STAJ DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİLER İÇİN GEÇERLİDİR.

TÜM STAJ BAŞVURU İŞLEMLERİ UBOM ÜZERİNDEN VE AŞAMALI OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.

İŞYERİ STAJ BAŞVURU FORMU (İŞYERİ BİLGİ FORMU) VE SGK SİGORTALI İŞE GİRİŞ BİLDİRGESİ FORMUNU UBOM > STAJ > GENEL DUYURULAR SEKMESİ ALTINDA YER ALAN ÖDEV-1 İÇERİĞİNDEN TEMİN EDİNİZ.



İŞYERİ STAJ BAŞVURU FORMUNU (İŞYERİ BİLGİ FORMU) **STAJ YERİNE** DOLDURTUNUZ VE ONAYLATINIZ.



STAJ YERİNİN UYGUNLUĞUNUN ONAYI İÇİN; STAJ YAPMAK İSTEDİĞİNİZE DAİR DİLEKÇEYİ, ONAYLI İŞYERİ STAJ BAŞVURU FORMUNU (İŞYERİ BİLGİ FORMU), SGK SİGORTALI İŞE GİRİŞ BİLDİRGESİ FORMUNU (ÖĞRENCİ SİGORTALI ÇALIŞAN İŞE VEYA BABASININ VEFATINDAN DOLAYI MAAŞ ALIYOR İSE SGK SİGORTALI İŞE GİRİŞ BİLDİRGESİ FORMU YERİNE BU DURUMU İSPATLAYAN BELGEYİ EKLEYECEKLERDİR.) VE KİMLİK FOTOKOPİSİNİ TARATARAK, UBOM ÜZERİNDEN STAJ DERSİ İÇERİSİNDE BULUNAN ÖDEV-1 DOSYASINA YÜKLEYİNİZ.



KOMİSYON TARAFINDAN İŞYERİNİN UYGUNLUĞU VE STAJ TARİHLERİ ONAYLANAN ÖĞRENCİ ÖDEV NOTUNDA “100” PUANI GÖRECEKTİR. ÖDEV NOTUNDA “0” GÖREN ÖĞRENCİNİN İŞYERİ VEYA STAJ TARİHLERİ ONAYLANMAMIŞTIR. NOT KISMINDA YAPILAN AÇIKLAMAYA GÖRE YENİ İŞ YERİ BULARAK VEYA STAJ TARİHLERİNİ DÜZENLEYEREK VERİLEN EK 1 HAFTALIK SÜREDE EVRAKLARINIZ GÜNCELLEYEBİLİRSİNİZ.



ÖDEV-1'DEN BAŞARILI OLAN ÖĞRENCİLER (100 PUAN ALAN) ÖDEV-2'YE GEÇEBİLECEKLERDİR. ÖDEV-2 İÇERİĞİNDE STAJ DEFTERİ VE STAJ SİCİL FORMU YER ALACAKTIR. SİGORTA YAPILDIĞINA DAİR BELGE STAJ YAPACAĞINIZ TARİHE GÖRE DÜZENLENECEKTİR. STAJ BAŞLAMA TARİHİNDEN BİR HAFTA ÖNCE SİGORTA YAPILDIĞINA DAİR BELGE @iste.edu.tr UZANTILI ÜNİVERSİTE MAİL ADRESİNİZE GÖNDERİLECEKTİR.



STAJ SİCİL FORMUNU(2 ADET) , STAJ DEFTERİNİ (1 ADET) VE SİGORTA YAPILDIĞINA DAİR BELGEYİ ÇIKTI ALARAK (GEREKLİ YERLERE RESİMLERİ YAPIŞTIRINIZ) İŞYERİNE GİDEREK STAJINIZA BAŞLAYINIZ.



STAJ BİTİMİNDE İŞYERİNE ONAYLATILMIŞ STAJ DEFTERİNİ VE STAJ SİCİL FORMUNU (KAPALI VE MÜHÜRLÜ ZARFTA), DAHA ÖNCE TARATARAK GÖNDERDİĞİN BELGELERİN ASLINI BÖLÜMCE İLAN EDİLEN TARİHLERDE STAJ KOMİSYONUNA TESLİM EDİNİZ.

NOT 1 : Öğrenci sigortalı çalışan ise veya babasının vefatından dolayı maaş alıyor ise üniversite tarafından sigortası yapılmayacaktır. Ödev-2'ye geçtikten sonra sgk sigortalı işe giriş bildirgesiyle alakalı akış şeması aşağıdaki gibidir.



NOT 2: Pandemi sürecinden dolayı defterler ve staj sicil formları üniversite tarafından mühürlenip, imzalanamayacaktır. staj defterlerinizde ve staj sicil formlarınızda bu durum, işyerinin bilgilendirilmesi amacı ile not olarak belirtilecektir. İşyeri yine de sizden onaylı bir belge talep ediyor ise bölümünüz stajdan sorumlu öğretim elemanı ile irtibata geçiniz.

NOT 3: İşyeriniz sizden staj zorunluluk belgesi talep ediyor ise bölümünüz stajdan sorumlu öğretim elemanından bu belgeyi talep edebilirsiniz.

NOT 4: En erken staja başlama tarihi 15.06.2020'dir.